
СЕРЕДНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

26 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

смт. Середнє

Про затвердження Плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних 
актів Середнянської селищної ради 
на 2024 рік

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 7. 32 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері- господарської діяльності», з метою забезпечення прозорості у 
сфері господарської діяльності в частині планування, підготовки проектів 
регуляторних актів, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально -У економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Середнянської селищної ради на 2024 рік, згідно з додатком.

2. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2024 року.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально -  економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Я. Пожо).

ВИРІШИЛА:

Середняйський селищний голова



Додаток
до рішення Середнянської селищної ради 

. . . «Про затвердження плану діяльності
Середнянської селищної ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 
2024 рік» від ЗОЛ 1.2023

ПЛАН ДІЯЛЬНОСТІ
Середнянської селищної ради #

з підготовки проектів регуляторних актів на 2024 рік

№
з/п

Вид проекту  
регуляторного  

акту

Н азва проекту  
регуляторного  

акту
М ета прийняття проекту

Строки
підготовки

проектів

Н айм енування  
органу та  

підрозділу, П .І.Б . 
відповідального  
за розроблення  

проекту „
П роект ріщ ень селищ ної ради

1 Рішення сесії 
селищної ради

Про внесення змін 
та доповнень до 
діючих 
регуляторних 
актів
Середнянської
селищної
територіальної
громади

Дотримання принципів державної регуляторної 
політики; врегулювання правовідносин між 
Середнянською селищною радою та суб’єктами 
господарювання

ь

Протягом
року

Структурні 
підрозділи 
Середнянської 
селищної ради /

Секретар селищної ради Катерина ПОЖО


